
２０２３年４月吉日 

お客様各位 

信越産業株式会社 

営業本部 
埼玉県さいたま市緑区東大門１－５－４ 

 TEL ０４８－８１２－１１６０ 

FAX ０４８－８７８－２３０９ 

 

ゴールデンウィーク前後の出荷に関するお願い 

 

拝啓 

春風の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。さて、弊社のゴールデンウィーク前後の出荷に関しご案内致します。

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

連休前納品分 ご注文締め切り  ４月２１日（金）１５：００ 

（４月２８日まで到着分） 

 

 

連休前後一週間程度は、運送状況・出荷量により２・３日納期が遅れる場合があります。 

土日祝日着は、運送会社が休暇のため対応できません。 

早めのご注文にご協力をお願い申し上げます。 

以上 

休業期間

4/28(金) 4/29(土) 4/30(日) ５/1(月) ５/2(火) ５/3(水) ５/4(木) ５/5(金) ５/6(土)

休み 休み 休み 休み 休み 休み

着日指定不可 着日指定不可 着日指定不可 着日指定不可 着日指定不可 着日指定不可

運送会社によっては、

一部配達地域に制限有り
通常営業


